
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESEPJTACOES LTïJA 

DISTRIBUIDORA 4. : 

CL
AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2024 - SECULT 
PROCESSO ADM. N°033/2024 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA 22/10/2024 ÀS 0B:30HS (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, INFORM CA, VÏ O kOTO E MOBILIÁRIO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORMwOONDIÇ ES, OtJ NTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E 
SEUS ANEXOS. 

PREZADOS SENHORES; 
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAiXO, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA. DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DE QUIXERÉ/CE. CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CON1"IÉCIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO 
IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL. 

DECLARO, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIG IA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO(S) ITEM(NS) ABAIXO DISCRIMINADOS: 

LOTE 09 - MQ ILIANÔS EM MADEIRA E PLASTICO 
SEQ. ESPECIFICAÇÃO ` MARCA UND. QUANT. R$ UNIT. EXTENSO UNIT. R$ TOTAL EXTENSO UNIT. 

15 

t 
KIT MESA QUADRADA MONOBLOCO BRANCA EM POU# RO i NO+4.,, 
CADEIRAS SI BRAÇO - ALTURA DA MESA: 72 CM LARGURA DA MESA: j 

70 CM, COMPRIMENTO MÁXIMO DA MESA: TÚ M ALTURA DASP 
CADEIRAS: 66 CM, LARGURA DAS CADEIRAS: 4Oã M, P NIb 0E DAS 

CADEIRAS: 43 CM, SUPORTE ATE KG 

IBAP UND 30 R$ 259,93 

DUZENTOS E 
CINQUENTA E 
NOVE REAIS E 

NOVENTA E TRÊS 
CENTAVOS 

R$ 7.797,90 

SETE MIL, 
SETECENTOS E 

NOVENTA E SETE 
REAIS E NOVENTA 

CENTAVOS 

16 

MESA INFANTIL COM 04 CADEIRAS PLÁSTICAS - eWES V 2IADAS, 
rr 

MESA - ALTURA: 45CM; LARGUR~45CM; PROFUNL~DA 7 45CM; 
EMPILHAVEL:SIM; MATERIAL :POLIPI ILENO E ADITIVO, POLTRONA - 

ALTURA DO ENCOSTO 56 ãg. L DO ASSENTO:26,5 CM; 
LARGURA: 26,5 CM; COMPRI NT~: 29 e ES( UPORTADO: 40KG; 

EMPILHÁVEL: SIM; MA AL. POLIPR6NO E ADITIVO. 

TOP PLAST UNO 15 R$ 140,40 

CENTO E 
QUARENTA REAIS 

E QUARENTA 
CENTAVOS 

R$ 2.106,00 

7 
,n 

DOIS MIL, CENTO E 

PRE AIS 

I 1 



17 

ESTANTE SUPORTE DE PARTITURA REFORÇADO - CHAPA AÇO; 
DIMENSÕES DA PLACA (COMP. X ALT.): 50 CM X 35 CM - TRIPÉ COM 2 
ESTÁGIOS COM REGULADORES EM METAL -02 HASTES PARA FIXAÇÃO 
DE FOLHAS NA PLACA - TAMANHO DAS HASTES DE FIXAÇÃO: 15 CM - 
ALTURA MÍNIMA DA PASTA: 40 CM - ALTURA MÁXIMA DA PASTA: 105 

CM - SUPORTE DESMONTÁVEL - PÉS RETRÁTEIS COM BORRACHA 
ANTIDERRAPANTE - COMPRIMENTO DE CADA HASTE DO TRIPÉ: 40 CM 

MX UND 30 R$ ~ ~52.00 

, . 

" 

ENTO 
a 

$1 {,~ T E 
DOIS R'ÁIS 

R$ 4.560,00 
QUATRO MIL, 

QUINHENTOS E 
SESSENTA REAIS 

18 CADEIRAS DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM BRAÇO E RODINHA NEW MOBILI UNO 4 
$ 

333,00 
TREZENTOS E 
"TRINTA E TRÊS 

REAIS 

R$ 1.332,00 
MIL TREZENTOS E 

TRINTA E DOIS 
REAIS 

19 
CADEIRAS/BRAÇO PLÁSTICA - ALTURA DAS CADEIRAS: 86 CM, 19 

LARGURA DAS CADEIRAS: 40 CM, PROFUNIDADE DAS CADEIRAS: 43 CM, 
UNO 80 SUPORTE ATE 182KG 

TOP PLAST JJN 80 

1 E 

R$ à - 44,72 

QUARENTA E 
QUATRO REAIS E 
SETENTA E DOIS 

R$ 3.577,60 

TRÊS MIL, 
QUINHENTOS E 
SETENTA E SETE 

REAIS E SESSENTA
CENTAVOS 

CENTAVOS 

20 
MESA PARA ESCRITÓRIO 155CM COM 3 GAVETAS- DIMENSÕES: 60 X `' 

k 
155 X 74,5 CM, TIPO DE MATERIAL: MDP

NEW MOBILI 

- mY

U - 

" 

7 R$ 374,62 

TREZENTOS E 
SETENTA E 

QUATRO REAIS E 
SESSENTA E DOIS 

CENTAVOS 

R$ 2.622,34 

DOIS MIL, 
SEISCENTOS E VINTE 

E DOIS REAIS E 
TRINTA E QUATRO 

CENTAVOS 
VALOR TOTAL DO LOTE 09 ;v `,, ,
R$ 21.995,84 

R , 

VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS 

PROPOSTA VÁLIDA POR 70 DIAS A PARTIR DA ABERTURA DO Õ 
PRAZO PARA ENTREGA CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERE 2 
FRETE CIF 
PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL E TERMO DE FERE 
DADOS BANCÁRIOS - BRADESCO AG: 3456-8, CC: 11218 ANC 
DADOS PARA ASSINATURA DE ATAS E CONTRATOS: ANTONfi A 

(X) DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS 
FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO 

OU 30 DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

2 MESES) 
O B2ASl L AG. 3880-6, CC: 2534 8-0 
SCO DA COSTA LIMA, PROPRIETÁRIO, CPF: 797.264.373-34, RG: 96018004991 

UE MOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (3 , NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° /20p6 E SUAS' 
OS DOCI M N d ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL. 

RAÇÕES, E QUE 

2 



1. FICA A MUNICIPALIDADE COMO DIREITO ASSEGURADO DE CONTRATAR OU REJEITAR ESTA PROPOSTA SE ASSIM LHE CONV 
OU INDENIZAÇÃO. 

2. A ASSINATURA DO FORNECEDOR IMPLICA NA SUA TOTAL ACEITAÇÃO DAS REGRAS DESTE PROCESSO LICITATÓRIO.á 

NE DOR CAIBA QUALQUER RECLAMAÇÃO 

DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOS 
y .r. 

N RTE ( _ GA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS 
SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER Q ,CID pO L TRATAÇÃO. 

ITAITINGA / CE 22/10/2024 

ANTONIO 
FRANCISCO 
DA COSTA 
LIMA:7972643 
7334 

Assinado de forma 
digital por ANTONIO 
FRANCISCO DA 
COSTA 
L(MAJ9726437334 
Dados: 2024.10.22 
10:32:25 -0300' 

ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA 
SÓCIO PROPRIETÁRIO 

CPF: 797.264.373-34 
RG:96018004991 

3 


